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562205

255036

815666

338988

BLÁZQUEZ PERDIGUERO, 
ANA

BUITRAGO ALONSO, 
SEBASTIAN

REYES ROMERO, MISHELLE 
NICOLE

SALAZAR ELIAS, JUDITH 
ROSSANA

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,88

  6,56

  7,27

  5,82

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

1

1

2

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Servicios en Restauración

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

LFP - Cocina y Gastronomía

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

1º

1º

2º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

V

JORGE SANTAYANA

ASUNCIÓN DE NUESTR

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

ISABEL DE CASTILLA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

 10,88

 10,88

  6,56

  7,27

  5,82

  5,82

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

1

3

3

Grado

M

M

M

S

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2019

2018

1995

1995

Titulación Actual: BAC



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 2 / 3 

772100

854663

357192

CHERO HERRERA, MARIBEL 
DEL LUCERO

ESPINOZA NORIEGA, NÉSTOR

SAN NICOLAS QUEVEDO, 
CARLA

  0,00

  0,00

  0,00

  7,80

  5,00

  6,67

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

1º

2º

1º

D

D

D

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

 14,80

  7,00

  8,67

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

3

1

Grado

S

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2019

Titulación Actual: FP
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908847

470678

204430

849797

811994

148699

BARON ROJAS, ERIKA 
ALEJANDRA

GÓMEZ FERRERO, MARÍA 
LUISA

LÓPEZ VELÁZQUEZ, DANIEL

MARTINEZ DEL BOSQUE, 
LUCAS

MESA RESTREPO, SIMÓN

SÁNCHEZ YÁÑEZ, MARÍA 
ISABEL

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,50

  5,00

  6,19

  5,00

  5,00

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

1

1

1

1

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Procesos y Calidad en la 
Industria Alimentaria

LFP - Servicios en Restauración

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

2º

1º

1º

2º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

FRANCISCO SALINAS

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

ÁVILA

ÁVILA

SALAMANCA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

  8,50

  7,00

  7,00

  8,19

  7,00

  5,00

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

1

1

1

3

Grado

S

M

S

M

M

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

1995

1995

2022

2025

2024

1985

Titulación Actual:


